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Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

18/07/2024 04:22 AM

Ministerio de Agricultura y Ganaderia

LX Reunidén Ordinaria de la Comisidén Técnica del OIRSA.

José Alfredo Calvo Chacédn

Encargado Unidad de Carnicos DIPOA

Replblica de Guatemala
10/03/2015

14/03/2015

$0.00

$0.00

$0.00

Participar de las discusiones y revisién de reglamentos y
manuales que regiradn el funcionamiento del OIRSA para ser
propuestos a la honorable CIRSA, asi como revisidén de
otros documentos relacionados al tema sanitario de
interés regional.

Gastos otorgados por Organismo Internacional Regional de
Sanidad Agropecuaria (OIRSA)
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